
時間

17:00

17:30

17:50

17:52

17:55

17:56

18:00 ティラノファッションショー開始

18:15 審査

18:16 表彰及び写真撮影

18:19 閉会式

18:20 ティラノファッションショー終了

18:30 ティラノ連集合(阿波池田バスターミナル前集合)

19:00 栄町演舞場スタート

22:00 いけだ阿波おどり終了(途中解散OKです)

スケジュール表

受付終了(17：40に受付テントに集合)

開会式(着ぐるみ着用してステージ裏集合)

ティラノファッションショー受付開始(へそっこ公園駐車場)

ティラノサウルス入場

内容

国旗掲揚

ラジオ体操


